
岳阳市屈原管理区营田镇义南村高标准农田建设项目（第一标段、第二标段、

第三标段、第四标段）中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-0903）

       
公示结束时间：2021年11月09日          

一、评标情况

标段(包)[001]岳阳市屈原管理区营田镇义南村高标准农田建设项目（第一标段

）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：捷佳润科技集团股份有限公司，投标报价：98.4045万元，

质量：符合《工程施工质量验收规范》要求，达到合格工程标准。，工期/交货

期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：湖南鸿达建筑有限公司，投标报价：98.2745万元，质量：

符合《工程施工质量验收规范》要求，达到合格工程标准。，工期/交货期/服

务期：90天；

      

中标候选人第3名：湘阴县罗城建筑工程有限责任公司，投标报价：98.4745万

元，质量：符合《工程施工质量验收规范》要求，达到合格工程标准。，工期/

交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(捷佳润科技集团股份有限公司)的项目负责人：覃念SGL2018450048

9;

      

中标候选人(湖南鸿达建筑有限公司)的项目负责人：李顺湘243131321316、A08

181000000000913、湘建安B（2019）0401340;

      中标候选人(湘阴县罗城建筑工程有限责任公司)的项目负责人：江大为 



湘243181964059、湘建安B（2019）0400768;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(捷佳润科技集团股份有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南鸿达建筑有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湘阴县罗城建筑工程有限责任公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[002]岳阳市屈原管理区营田镇义南村高标准农田建设项目（第二标段

）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南屈原水利建筑工程有限公司，投标报价：123.816426万

元，质量：符合《工程施工质量验收规范》要求，达到合格工程标准。，工期/

交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：湖南省湘阴立业水利建筑安装有限责任公司，投标报价：12

5.096776万元，质量：符合《工程施工质量验收规范》要求， 

达到合格工程标准。，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：湖南测智科技有限公司，投标报价：121.571062万元，质量

：符合《工程施工质量验收规范》要求， 

达到合格工程标准。，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南屈原水利建筑工程有限公司)的项目负责人：朱 辉湘 

143101208382、B08031060000000266、湘（水）建安 B（2016）00138 ;

      

中标候选人(湖南省湘阴立业水利建筑安装有限责任公司)的项目负责人：龙  

漾湘143192100239、湘（水）建安B（2021）00231;

      中标候选人(湖南测智科技有限公司)的项目负责人：李  

敬湘243161752101、湘建安B（2019）0102757;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(湖南屈原水利建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      

中标候选人(湖南省湘阴立业水利建筑安装有限责任公司)的资格能力条件：响

应;

      中标候选人(湖南测智科技有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[003]岳阳市屈原管理区营田镇义南村高标准农田建设项目（第三标段

）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南和庆源建设工程有限公司，投标报价：120.352001万元

，质量：符合《工程施工质量验收规范》要求，达到合格工程标准。，工期/交

货期/服务期：90天；

      中标候选人第2名：湖南汨江建设工程有限公司 

，投标报价：120.844507万元，质量：符合《工程施工质量验收规范》要求，

达到合格工程标准。，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：创元建工集团有限公司，投标报价：120.104670万元，质量

：符合《工程施工质量验收规范》要求，达到合格工程标准。，工期/交货期/

服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南和庆源建设工程有限公司)的项目负责人：李玲燕湘243001967

727、湘（水）建安B（2020）00106;

      中标候选人(湖南汨江建设工程有限公司 )的项目负责人：詹  

东湘243141541233、湘（水）建安 B（2015）01024 ;

      中标候选人(创元建工集团有限公司)的项目负责人：杨志娜 湘 

243141535620、

湘建安 B（2019）0107399;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(湖南和庆源建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南汨江建设工程有限公司 )的资格能力条件：响应;

      中标候选人(创元建工集团有限公司)的资格能力条件：响应;

标段(包)[004]岳阳市屈原管理区营田镇义南村高标准农田建设项目（第四标段

）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南巴陵水利水电建筑工程有限公司，投标报价：119.7270

59万元，质量：符合《工程施工质量验收规范》要求，达到合格工程标准。，

工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：湖南禹达建设科技有限公司，投标报价：119.566257万元，

质量：符合《工程施工质量验收规范》要求，达到合格工程标准，工期/交货期

/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：湖南标中建设工程有限公司，投标报价：117.313773万元，

质量：符合《工程施工质量验收规范》要求，达到合格工程标准，工期/交货期

/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南巴陵水利水电建筑工程有限公司)的项目负责人：龚  

星湘 243181965082、B08191000000000013、湘（水）建安B（2019）00021;

      中标候选人(湖南禹达建设科技有限公司)的项目负责人：李  爵 

湘243161757211、湘建安B（2019）040008;

      中标候选人(湖南标中建设工程有限公司)的项目负责人：彭  辉湘 

243131325814、湘建安B（2019）0401026;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南巴陵水利水电建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;



      中标候选人(湖南禹达建设科技有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南标中建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规

〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时

，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为中标

人。

三、其他

    

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，岳阳市屈原管理区营田镇义南

村高标准农田建设项目（第一标段、第二标段、第三标段、第四标段）评标工

作已经结束，本项目采用“综合评估法”的评标办法，评标委员会推荐了以下3

名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2021年11月4日至2021

年11月9日。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为岳阳市屈原管理区招投标监督管理办公室，电 

话：0730-5080198。

五、联系方式

   招 标 人：岳阳市屈原管理区农业农村局                         

   地    址：营田镇正红大道南路                                                 

   联 系 人：黎主任                             

   电    话：15842827282                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 项目负责人：陈红

   电    话： 13786070388

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，岳阳市屈原管理区营田镇义南村高标准

农田建设项目（第一标段、第二标段、第三标段、第四标段）评标工作已经结束，本项目采

用“综合评估法”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信

息予以公示。公示期2021年11月4日至2021年11月9日。

招 标 人：岳阳市屈原管理区农业农村局 

联系电话：15842827282   黎主任

监管部门：岳阳市屈原管理区招投标监督管理办公室

联系电话：0730-5080198

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0730-8213568 刘先生



中标候选人信息

岳阳市屈原管理区营田镇义南村高标准农田建设项目（第一标段）

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
捷佳润科技集团股

份有限公司

湖南鸿达建筑有限

公司

湘阴县罗城建筑工

程有限责任公司

投标报价（元） 984045.00 982745.00 984745.00

详细评审 总分 97.74 74.87 71.76

商务部分 12.75 2.55 0

技术部分 55 42.35 41.80得分情况

投标报价 29.99 29.97 29.96

质量要求

符合《工程施工质

量验收规范》要求

，达到合格工程标

准。

符合《工程施工质

量验收规范》要求

，达到合格工程标

准。

符合《工程施工质

量验收规范》要求

，达到合格工程标

准。

保修要求

按国务院《建设工

程质量管理条例》

（279 

号令）规定，保修

期一年。

按国务院《建设工

程质量管理条例》

（279 

号令）规定，保修

期一年。

按国务院《建设工

程质量管理条例》

（279 

号令）规定，保修

期一年。

总工期（日历天）
交货期为 90 

天（日历天）

交货期为 90 

天（日历天）

交货期为 90 

天（日历天）

投标人业绩 广西甘蔗生产服务

有限公司 2018 

年甘蔗良种繁育推

广一级基地基础设

湘阴县鹤龙湖现代

农业示范园项目（

第二标段）

/



不合格情况说明

项目名称：岳阳市屈原管理区营田镇义南村高标准农田建设项目（第一标段）

序号 投标人 认定不合格情况的原因

/ / /

岳阳市屈原管理区营田镇义南村高标准农田建设项目（第二标段）

施建设项目、中林

集团雷州林业局有

限公司石岭林场分

公司水肥一体化工

程

姓名 覃  念 李  顺 江大为

证书名称 施工员

二级建造师、高级

工程师、安全生产

考核合格证书B证

二级建造师、安全

生产考核合格证书B

证项目经理

证书编号 SGL20184500489

湘243131321316、A

08181000000000913

、湘建安B（2019）

0401340

湘243181964059、

湘建安B（2019）04

00768

姓名 拱明华 李庆良 孔合明

证书名称 中级工程师 中级工程师 中级工程师
技术负责人

证书编号 20193022521
B0802106000000001

5

B0804106000000020

7 



中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南屈原水利建筑

工程有限公司

湖南省湘阴立业水

利建筑安装有限责

任公司

湖南测智科技有限

公司

投标报价（元） 1238164.26 1250967.76 1215710.62

详细评审 总分 96.80 93.86 89.51

商务部分 30 26.70 25.20

技术部分 26.94 27.72 24.60得分情况

投标报价 39.86 39.44 39.71

总工期（日历天） 90日历天 90 日历天 90 日历天

质量标准

符合《工程施工质

量验收规范》要求

，达到合格工程标

准。 

符合《工程施工质

量验收规范》要求

， 

达到合格工程标准

符合《工程施工质

量验收规范》要求

， 

达到合格工程标准

保修承诺

按国务院《建设工

程质量管理条例》

（279号令）规定

，保修期一年。 

按国务院《建设工

程质量管理条例》 

（279 

号令）规定，保修

期一年

按国务院《建设工

程质量管理条例》 

（279 

号令）规定，保修

期一年

投标人业绩

泸溪县 2018 

年大宗油料生产基

地建设项目第三标

段、岳阳县 2019 

年度高标准农田建

设项目（第十标段

） 

湖南省岳阳县 2019 

年度高标准农田建

设项目第二标段、

湘阴县 2018 

年度中央财政农田

水利标准化建设和

农业水价综合改革

项目

南宁市农用地安全

利用试验建设（标

段一）、、长沙县2

018-

2020年耕地重金属

安全利用区修复治

理采购（标段三）



姓名 朱 辉  龙  漾 李  敬

证书名称

一级建造师注册证

书、中级工程师、

安全生产考核合格

证书B证

一级建造师注册证

书、中级工程师、

安全生产考核合格

证书B证

二级建造师注册证

书、安全生产考核

合格证书B证

证书编号

湘 

143101208382、B0

8031060000000266

、湘（水）建安 

B（2016）00138 

湘143192100239、

湘（水）建安B（20

21）00231

湘243161752101、

湘建安B（2019）01

02757项目经理

项目经理业绩

屈原管理区2020年

高标准农田建设项

目（第三标段）、

岳阳市汨罗江尾闾

涝区（屈原区部分

）工程设计、施工

、设备采购及安装

总承包 

/

南宁市农用地安全

利用试验建设（标

段一）、、长沙县2

018-

2020年耕地重金属

安全利用 

区修复治理采购（

标段三）

姓名 杨志宏 蒋传清 欧阳涛

证书名称 高级工程师 中级工程师 中级工程师

证书编号
A082010000000047

62

B0807106000000052

2

B0816301010000186

8

技术负责人 技术负责人业绩 泸溪县解放岩乡等 

8 

个乡镇高标准农田

建设项目（二 O 

二 O 

/ 南宁市农用地安全

利用试验建设（标

段一）、



不合格情况说明

项目名称：岳阳市屈原管理区营田镇义南村高标准农田建设项目（第二标段）

序号 投标人 认定不合格情况的原因

/ / /

岳阳市屈原管理区营田镇义南村高标准农田建设项目（第三标段）

年）第四标段、汨

罗市中央财政农田

水利项目县 2018 

年度工程施工 C2 

标段

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南和庆源建设工

程有限公司

湖南汨江建设工程

有限公司

创元建工集团有限

公司

投标报价（元） 1203520.01 1208445.07 1201046.70

详细评审 总分 94.75 94.02 93.15

商务部分 27.00 27.00 27.00

技术部分 27.78 27.12 26.22得分情况

投标报价 39.97 39.90 39.93

总工期（日历天） 90日历天 90 日历天 90 日历天

质量标准 符合《工程施工质

量验收规范》要求

符合《工程施工质

量验收规范》要求

符合《工程施工质

量验收规范》要求



，达到合格工程标

准。

，达到合格工程标

准。

，达到合格工程标

准。

保修承诺

按国务院《建设工

程质量管理条例》

（279 

号令）规定，保修

期一年

按国务院《建设工

程质量管理条例》

（279 

号令）规定，保修

期一年

按国务院《建设工

程质量管理条例》

（279 

号令）规定，保修

期一年

投标人业绩

长沙县2019年农田

建设项目施工第七

标段、云溪区云溪

街道友好片农田建

设项目一标段

公安县 2017 

年高标准农田建设

项目（章庄铺片区

）（1标段）、平江

县 2019 

年高标准农田建设

项目施工第十标段 

嘉禾县 2020 

年石桥镇等 7 

个乡镇高标准农田

建设项目（三标段

）、浏阳市 2018 

年度综合改革试点

县高标准农田建设

（土地整治）项目D

包第八标段 

姓名 李玲燕 詹  东 杨志娜

证书名称

二级建造师、安全

生产考核合格证书

B证

二级建造师、安全

生产考核合格证书B

证

二级建造师、安全

生产考核合格证书B

证

证书编号

湘243001967727、

湘（水）建安B（2

020）00106

湘243141541233、

湘（水）建安 

B（2015）01024 

湘 243141535620、

湘建安 

B（2019）0107399

项目经理

项目经理业绩 2020年云溪区友好

片高标准农田建设

项目 

（一标）

隆回县2019年高平

镇等6个乡镇高标准

农田建设项目第二

标段、华容县2020

年高标准农田建设

郴州市嘉禾县石桥

镇等 7 

个乡镇高标准农田

建设项目(二0二 

0年)第三标段



不合格情况说明

项目名称：岳阳市屈原管理区营田镇义南村高标准农田建设项目（第三标段）

序号 投标人 认定不合格情况的原因

/ / /

岳阳市屈原管理区营田镇义南村高标准农田建设项目（第四标段）

项目（治河渡镇项

目区）第13 标段

姓名 钟汉明 陈南凤 梁  燕 

证书名称 中级工程师 中级工程师 中级工程师

证书编号
B081610000000001

19

B0815100000000001

1 

B0805301100000003

1

技术负责人

技术负责人业绩

岳阳市2016-

2017年土地整治项

目（云溪）

华容县新增粮食生

产能力规划 2017 

年田间工程建设项

目第二标段、隆回

县 2019 

年高平镇等 6 

个乡镇高标准农田

建设项目第 

二标段、丹江口市

官 山 镇  2017 

年度高标准农田建

设项目

郴州市嘉禾县石桥

镇等 7 

个乡镇高标准农田

建设项目(二 0 二0 

年)第三标段



中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南巴陵水利水电

建筑工程有限公司

湖南禹达建设科技

有限公司

湖南标中建设工程

有限公司

投标报价（元） 1197270.59 1195662.57 1173137.73

详细评审 总分 93.96 93.71 92.21

商务部分 27.00 27.00 27.00

技术部分 27.18 26.88 25.50得分情况

投标报价 39.78 39.83 39.71

总工期（日历天） 90日历天 90日历天 90日历天

质量标准

符合《工程施工质

量验收规范》要求

，达到合格工程标

准

符合《工程施工质

量验收规范》要求

，达到合格工程标

准

符合《工程施工质

量验收规范》要求

，达到合格工程标

准

保修承诺

按国务院《建设工

程质量管理条例》

（279 

号令）规定，保修

期一年

按国务院《建设工

程质量管理条例》

（279 

号令）规定，保修

期一年

按国务院《建设工

程质量管理条例》

（279 

号令）规定，保修

期一年

投标人业绩 湖南省岳阳县 

2019 

年度高标准农田建

设项目第一标段、

湖南省岳阳县筻口

镇（

2020 

年度)高标准农田

2019 

年度农业综合开发

土地治理屈原管理

区河市镇新联片高

标准农田建设项目

（2019-C1 

标）、屈原管理区 

2020 

临湘市2019年度城

乡建设用地增减挂

钩项目第十标段、

安仁县2016年灵官

镇月塘高标准农田

建设项目（第一批

）三标段 



建设项目第一标段 年度农业综合开发

高标准农田建设项

目（2020-C2 标）

姓名 龚  星 李  爵 彭  辉 

证书名称

二级建造师、中级

工程师、安全生产

考核合格证书B证

二级建造师、安全

生产考核合格证书B

证

二级建造师、安全

生产考核合格证书B

证

证书编号

湘 

243181965082、B0

8191000000000013

、湘（水）建安B

（2019）00021

湘243161757211、

湘建安B（2019）04

00087

湘 

243131325814、湘

建安B（2019）0401

026

项目经理

项目经理业绩

赫山区2020年高标

准农田建设项目第

七标段

2019 

年度农业综合开发

土地治理屈原管理

区河市镇新联片高

标准农田建设项目

（2019-C1 

标）、屈原管理区 

2020 

年度农业综合开发

高标准农田建设项

目（2020-C2 标）

安仁县 2016 

年灵官镇月塘高标

准农田建设项目（

第一批）三标段 

姓名 赵雅丽 任孟良 李  妞

证书名称 中级工程师 中级工程师 中级工程师
技术负责人

证书编号
B081910000000005

53

B0812301060000006

6

B0812301060000000

7 



不合格情况说明

项目名称：岳阳市屈原管理区营田镇义南村高标准农田建设项目（第四标段）

序号 投标人 认定不合格情况的原因

/ / /

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019〕

294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选

人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为中标人。

技术负责人业绩

赫山区 2020 

年高标准农田建设

项目第七标段

2019 

年度农业综合开发

土地治理屈原管理

区河市镇新联片高

标准农田建设项目

（ 2019-C1 

标）、屈原管理区 

2020 

年度农业综合开发

高标准农田建设项

目（2020-C2 标）

临湘市 2019 

年度城乡建设用地

增减挂钩项目（第

十标段）


